МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1040

О создании рабочей группы
для определения технико-экономических
параметров инвестиционного проекта
по развитию системы теплоснабжения
и горячего водоснабжения города
Сургута, предлагаемого к реализации
Обществом с ограниченной
ответственностью «Холдинговая
компания Вектор» с применением
механизма концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О Концессионных соглашениях», распоряжениями Администрации города
от 18.12.2018 № 9812 «О заключении концессионных соглашений и порядке  формирования перечня объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений и о признании утратившими силу некоторых                      муниципальных правовых актов», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                       Регламента Администрации города», в целях определения технико-                                   экономических параметров инвестиционного проекта по развитию системы              теплоснабжения и горячего водоснабжения города Сургута, предлагаемого                       к реализации Обществом с ограниченной ответственностью «Холдинговая                    компания Вектор» с применением механизма концессионного соглашения:
1. Создать рабочую группу для определения технико-экономических                   параметров инвестиционного проекта по развитию системы теплоснабжения
и горячего водоснабжения города Сургута, предлагаемого к реализации                             Обществом с ограниченной ответственностью «Холдинговая компания Вектор»
с применением механизма концессионного соглашения, в составе согласно                        приложению 1.
2. Утвердить положение о рабочей группе для определения технико-                           экономических параметров инвестиционного проекта по развитию системы                 теплоснабжения и горячего водоснабжения города Сургута, предлагаемого
к реализации Обществом с ограниченной ответственностью «Холдинговая                     компания Вектор» с применением механизма концессионного соглашения,                    согласно приложению 2.
[bookmark: sub_1]3. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № ______

Состав
рабочей группы для определения технико-экономических параметров
инвестиционного проекта по развитию системы теплоснабжения и горячего
водоснабжения города Сургута, предлагаемого к реализации с применением
механизма концессионного соглашения

	Основной состав
	Резервный состав

	Кривцов
Николай Николаевич – заместитель Главы города, руководитель рабочей группы

	-

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель Главы
города, заместитель руководителя
рабочей группы

	-

	Бражник
Елена Владимировна – специалист-
эксперт отдела инвестиций
и проектного управления управления инвестиций и развития предпринимательства, секретарь рабочей группы
	Чернявская
Светлана Сергеевна – главный специалист отдела инвестиций
и проектного управления
управления инвестиций и развития предпринимательства,
секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Богач
Роман Алексеевич – директор
департамента городского хозяйства

	-

	Дергунова
Елена Владимировна – директор
департамента финансов

	Смолдырева
Светлана Борисовна – заместитель директора департамента финансов

	Карпеткин
Константин Юрьевич – заместитель
директора департамента городского
хозяйства
	-

	Нутфуллина
Елена Сергеевна – заместитель
директора департамента
городского хозяйства

	-

	Прилипко
Олег Васильевич – председатель
комитета по земельным отношениям
	Чевягина
Елена Алексеевна – заместитель председателя комитета
по земельным отношениям

	Волошин
Виталий Васильевич – заместитель председателя комитета по управлению имуществом
	Гулак
Ольга Валерьевна – начальник
отдела реестра муниципального имущества комитета
по управлению имуществом

	Гордеева
Ирина Вячеславовна – начальник
правового управления

	Кураева
Елена Викторовна – начальник
отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства
правового управления
Администрации города

	Мокринская
Ирина Анатольевна – начальник отдела комплексной застройки территории
города департамента архитектуры
и градостроительства
	Рудницкая
Марина Владимировна – главный специалист отдела комплексной застройки территории города
департамента архитектуры
и градостроительства

	Сайгушкина
Татьяна Анатольевна – начальник
отдела управления муниципальным долгом департамента финансов
Администрации города

	-

	Фищук
Елена Николаевна – начальник
управления инвестиций и развития предпринимательства

	-

	Петрик
Светлана Васильевна – начальник
отдела инвестиций и проектного
управления управления инвестиций
и развития предпринимательства

	-

	Лазарева
Ирина Юрьевна – начальник
управления инженерной
инфраструктурой департамента
городского хозяйства

	-

	Бурундукова
Инна Васильевна – начальник отдела тарифного регулирования и контроля
в сфере городского хозяйства
департамента городского хозяйства
	-

	Хорешко
Любовь Геннадьевна – начальник
отдела организации управления
инженерной инфраструктурой
управления инженерной
инфраструктурой департамента
городского хозяйства

	-

	Бойко
Роман Владимирович – заместитель
директора по проектированию
муниципального казенного учреждения «Управление капитального
строительства»

	Мошкин
Михаил Николаевич – начальник отдела капитального ремонта
муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»

	Пак
Мен Чер – генеральный директор
Общества с ограниченной ответственностью «Холдинговая компания
Вектор» (по согласованию)

	-

	Назин
Дмитрий Александрович – заместитель директора по перспективному развитию Общества с ограниченной ответственностью «Холдинговая компания                  Вектор» (по согласованию)

	-

	Шакирова
Алена Владимировна – ведущий юрисконсульт Общества
с ограниченной ответственностью
«Холдинговая компания Вектор»
(по согласованию)

	-

	Попова
Любовь Николаевна – заместитель
генерального директора по экономике
и финансам общества с ограниченной ответственностью «Сургутские
городские электрические сети»
(по согласованию)

	-

	Кондрацев
Игорь Владимирович – заместитель
генерального директора по правовым вопросам общества с ограниченной
ответственностью «Сургутские
городские электрические сети»
(по согласованию)

	-

	Марченко
Александр Егорович – заместитель главного инженера по теплоснабжению общества с ограниченной ответствен-ностью «Сургутские городские
электрические сети» (по согласованию)

	-

	Юркин
Василий Николаевич – директор
Сургутского городского
муниципального унитарного
предприятия «Городские тепловые сети» (по согласованию)

	-

	Стебенева
Марина Валерьевна – заместитель
директора по финансам и экономике Сургутского городского муници-
пального унитарного предприятия
«Городские тепловые сети»
(по согласованию)

	-

	Бегичев
Виталий Васильевич  – заместитель главного инженера Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети» (по согласованию)

	-

	Степанюк
Светлана Фанилевна – начальник
юридического отдела Сургутского
городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети» (по согласованию)

	-

	Муслимов
Расим Тажидинович – главный инженер Сургутского городского муниципального унитарного предприятия
«Тепловик» (по согласованию)
	Слободенюк
Ирина Геннадьевна – ведущий
инженер Сургутского городского муниципального унитарного
предприятия «Тепловик»
(по согласованию)

	Загнетная
Елена Владимировна – начальник
производственно-технического отдела
Сургутского городского муници-
пального унитарного предприятия
«Тепловик» (по согласованию)

	-

	Депутат Думы города Сургута
(по согласованию)
	-

	Депутат Думы города Сургута
(по согласованию)
	-

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Положение
о рабочей группе для определения технико-экономических параметров                              инвестиционного проекта по развитию системы теплоснабжения и горячего                        водоснабжения города Сургута, предполагаемого к реализации Обществом                            с ограниченной ответственностью «Холдинговая компания Вектор»                                             с применением механизма концессионного соглашения

	Раздел I. Общие положения
	1. Рабочая группа для определения технико-экономических параметров       инвестиционного проекта по развитию системы теплоснабжения и горячего                  водоснабжения города Сургута, предполагаемого к реализации Обществом
с ограниченной ответственностью «Холдинговая компания Вектор» с применением механизма концессионного соглашения (далее – рабочая группа), создана                          в целях проведения предварительных переговоров для определения технико-       экономических параметров инвестиционного проекта.
	2. Рабочая группа в своей деятельности руководствуется Конституцией Российской Федерации, законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,                     муниципальными правовыми актами муниципального образования городской округ город Сургут, настоящим положением.

	Раздел II. Основные задачи
	Ведение предварительных переговоров для определения технико-экономических параметров инвестиционного проекта, оценки его влияния
на тарифные решения для потребителей, формирование возможных вариантов финансирования инвестиционных мероприятий.

	Раздел III. Полномочия рабочей группы
	1. Принимать в рамках своих полномочий решения для обеспечения                           исполнения вышеуказанной задачи.
	2. Запрашивать у структурных подразделений Администрации города                 информацию и материалы, необходимые для выполнения поставленной задачи.
	3. Приглашать на заседания рабочей группы руководителей
и представителей структурных подразделений Администрации города, участие которых необходимо для рассмотрения и принятия конкретных решений.

	Раздел IV. Организация деятельности рабочей группы
	1. Рабочую группу возглавляет руководитель. Руководитель рабочей группы осуществляет общее руководство ее деятельностью, координацию                    работы членов рабочей группы, проводит заседания.
	2. Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости. Место
и дата проведения заседаний определяется руководителем рабочей группы.
	3. Решения рабочей группы принимаются простым большинством голосов присутствующих на заседании членов рабочей группы путем открытого голосования. В случае равенства голосов голос руководителя является решающим.
	4. Решения рабочей группы оформляются протоколом, который
подписывается руководителем.